sanctorum decorum nec bone opinionis fra-  
 glancia. nec intencio desunt futue  
 retribuciois. fructus enim spiritus est vita  
 eterna. sic tuncas maria: tuemisti  
 enim gratiam apud deum. Quanta gratiam:  
 oram plenam gratiam singulare. Sin-  
 gulare an generale. ut videtur in libro  
 quod plenam: et eo singulare quo generale.  
 Ipam enim generale singulare accepisti  
 eo magis singulare quo generale: nam  
 sola oribus gratiam tuemisti. Singula-  
 re eo quod sola hanc tuemisti plenam  
 dicitur: generale quod de ipa plenitudine  
 accipiat unum. Unde tu in mu-  
 liabus: et benedixit fructus ventris tui.  
 Singulare idem fructus est ventris  
 tui: sed ad omnem idem metes te me-  
 diate pervenit. Sic nimirum olim  
 ros totus in velle totus in terra: sed in  
 nulla parte nec sicut in velle totus  
 fuit. In te sola rex ille dices et p-  
 dices exmanit: exaltatus humilatusque  
 et immensus abbreviatus: et ab inget  
 minorat: verum demum deus et dei  
 filius maneat. Sed quo fructu:  
 sempe ut oes eius principate locu-  
 plum eius humilitate subleventur: et  
 minorantur magnificam: et in car-  
 nate adhaerentes deo inopiam in  
 spiritus cum eo. Sed quid dicimus fructus:  
 cum potissimum vasi gratia ipse det.  
 Si ut super memorimus cupimus est idem  
 me fiducia parat nec iusticie: que  
 iam potestatem ydoneam gratie recepta  
 nihil exspectat. Balsamum est purissi-  
 mum: et solidissimum vas requirit. Et  
 quod tam purum quod beata solida: quoniam  
 humilitas cordis: merito proinde hu-  
 militas dat gratiam: merito respectu  
 deus humilitate amille sue. Quomodo

merito queis: eo utique quod amabile  
 meritum non occupabit humanum: quo  
 minus libere influet divine gratie  
 plenitudo. Sed ad hanc nobis hu-  
 militate quibusdam erit gradibus asen-  
 dendum. Primum enim cor hominis que ad  
 huc peccatis delat nec misericordie  
 consuetudine proposito vultore mutavit:  
 ne sit gratie cupimus propter vicium prohi-  
 tur. Sed quousque ubi in corrigere mo-  
 res et peccata nequias de recedente non  
 propter: ipsa in peccata peccata licet in  
 amputata quadammodo videatur dum  
 deo manet gratiam non admittunt  
 manet autem donec confessione lauetur:  
 donec succedentibus dignis fructibus que  
 mercede de medio fiat. Sed ne tibi  
 si forte vicium et peccata puriorum suc-  
 cessit ingratitude. Quod enim tunc eunde-  
 ter gratie adisus: Tepestem passu-  
 ipse a feruere conversionis me et pau-  
 latim refrigerat caritas habundat  
 iniquitas: ut consumet in carne qui  
 spiritu repant. Inde est quod minus in  
 sanam que a deo donata sunt nobis:  
 indevoti peccati et ingrati. Emorem  
 domini relinquantur religiosam omittunt  
 sollicitudine: verbosi curiosi facti-  
 ciam detractores et innumeratores: va-  
 cantes magis fugientes labores  
 et discipline quoniam si nota id  
 licet: quasi neco confessum sit etiam si  
 nova. Quod ergo tantis repulsa  
 obsequialis gratiam nobis de esse min-  
 imum: iam nec si quod iuxta apostolum vi-  
 bo christi verbo gratie inhabitat si quis  
 gratus est si quis devotus si quis sol-  
 licitus. si quis spiritum faciens et amant  
 sibi ne suis fidat meritis: ne suis  
 operibus imitat: alioquin ne hinc mori

quid enim intrat gratia. primum  
plenus est: nec in eo inuenit in gratia  
locus sibi. Consideratis phariseo illu  
orante. non erit raptor non iniustus  
non adulter. An in fructibus prime  
erit? Ieiunabat his et sabbato: de  
ernabat omnia que possidebat. Sed in  
gratia forsitan suspicium. Audite  
quod dicit. Deus gratias ago tibi. Sed  
non erit vacuus non exinanitus: non  
erit humilis sed elatus. pro id sibi de  
esset scire studuit et sed aggerant  
merito suum: nec erit illa solida  
plenitudo sed tumor. Vacuus proinde  
redit: et plenitudine simulat. Ita  
publicanus ille qui exinanit seipsum qui  
vacuum vas exhibere curauit: quum  
retulit amphora. pro ergo fides si  
gratum cupimus inuenire sit de cetero  
abstineamus a viciis: ut de peccatis  
quorum peccatis digne peniteamus. Sicut  
vominus quorum solliciti sumus: et deu  
tos nos deo et vere humiles exhibere  
huiusmodi nempe nunc gratanter  
respicit pro illo respicit. de quo sa  
piens ait. Cum gratia et misericordia dei est  
in fides eius: et respectus in electos illius.  
Et forte gratia quater reuocit animam  
quod respicit dicens. Reuertere reuertere  
sinamitis reuertere reuertere ut inue  
am te: quo videlicet nec in peccandi  
consuetudine nec in consuetudine peccandi  
neque in torpore et tepore negligentie  
aut elationis recitate persistat. a quo  
nos in duxit proculo reuocet et arpe  
dignetur factus nobis a deo pro sapi  
entia et iustitia et satisfactione et redemp  
tio: ihesus christus dominus in. Amen

Et inhabitet gloria in eternum

intra: misericordia et ueritas obuiauerunt  
sibi: iustitia et pax osculata sunt. gloria  
intra heret ut ait apostolus: testimonium  
coram me. pro quidem tale testimonium  
quale supra ille phariseus habebat. se  
ducta et seducte cogitatio testimonium  
phibens de se ipso: et testimonium uerum  
non erit: sed non spiritus ipse testimonium  
phibet spiritum meum. porro hoc testimo  
nium in turbis consistit credo. pro est  
enim primo omnino credo et remissionem  
peccatorum habere non possis: nisi per indul  
gentiam dei. demum quod nichil pro  
habe queas opere bono: nisi et hoc  
dedit ipse. Postremo quod uita et  
in nullis potes opere bono: nisi et hoc  
nisi gratis tibi datur et illa et uis  
enim potest facere misericordiam de inuicem non  
ex parte semper: nisi qui solus est mi  
sericors. unquam quod firmum est non potest non  
fieri: ipso tamen non imputate est ipse  
non fuerit. Et apostolus quorum quod dicit  
ut dicitur unum cui non imputantur peccata  
peccati. de operibus quorum bono certo  
omnino est: quod nemo ea habeat a se  
ipso. pro si scire non potuit humanam  
naturam adhuc integram et quomodo  
potest per seipsum resurgere in cor  
rupta. Certo est ad suam originem  
unum quod quod in eis est tendere: et sed  
per seipsum semper esse potest. Sed et  
nos quod de nichilo creati sumus con  
stat quod si nobis ipsis relinquitur in per  
manere semper quod nichil est destinamus  
tam uero de uita eterna semper quod  
non sunt condigne passiones huiusmodi  
ad futuram gloriam: nec si unum omnino  
sufficiat. proque enim talia sunt hominum  
merita ut pro ea uita eterna